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МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ  22 И СТАРШЕ
СМЕШАННЫЕ ГРУППЫ

Квалификационный ранг: 344

Состав группы Команда

Главный судья___________________________А.И. Нечаев, СС1К, г. Санкт-Петербург
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1

Герман Анастасия Андреевна
Пискуровский Матвей Григорьевич
Суворов Сергей Вячеславович
Сагатдинова Зульфия Рамилевна

МС
КМС
КМС
б/р

12.04.1991
17.11.2002
14.05.2007
26.07.1990

СПб ОСО "ПКТ"
СПб ГБУ ПМЦ "Калининский" ПМК "Спасатель" 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0:27:49 55,63 100,00% II

2

Бильданова Евгения Ринатовна
Джамбулатов Ринат Галимович
Печкунов Павел Максимович
Серговская Елизавета Владиславовна

КМС
1

б/р
б/р

09.11.1988
21.05.1991
01.09.2004
01.08.1995

СПб ОСО "ПКТ"
СПБ ГБУ ПМЦ "ОХТА" 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0:28:36 57,20 116,89% III

4

Дружинина Анна Андреевна
Кубеш Сергей Дмитриевич
Еськов Андрей Владимирович
Федорова Полина Егоровна

КМС
КМС

3
б/р

03.02.1994
11.02.2005
01.03.1984
17.11.2000

СПб ОСО "ПКТ"
СПб ГБУ ПМЦ "Калининский" ПМК "Спасатель"

СК "Горняк" Санкт-Петербургского горного
университета

0 0 0 3 0 5 0 0 8 0:29:33 59,10 118,48% III

6

Железнов Андрей Петрович
Плеханова Виктория Андреевна
Сухарева Маргарита Сергеевна
Веселов Надар Эрдалович

1
2
2

б/р

15.02.1991
07.11.1988
22.11.2004
10.06.2004

СПб ОСО "ПКТ"
СПб ГБУ ПМЦ "Калининский" ПМК "Спасатель" 0 0 0 10 0 0 5 0 15 0:30:35 61,17 134,49% III

8

Райтаровский Егор Сергеевич
Ермолаева Инна Сергеевна
Канищева Ума Александровна
Дмитриев Владимир Викторович

КМС
2

б/р
б/р

11.02.1995
03.06.1994
20.09.2001
23.08.2002

СПб ОСО "ПКТ"
СПб ГБУ ПМЦ "Калининский" ПМК "Спасатель" 0 0 5 3 0 10 0 0 18 0:34:43 69,43 154,38% -

7

Соловьев Владимир Александрович
Журавлева Наталья Андреевна
Патлатая Катерина Александровна
Привальнев Денис Алексеевич

КМС
2
3

б/р

26.02.1972
19.10.1992
17.08.1987
23.02.1989

СПб ОСО "ПКТ" 0 0 10 5 0 13 3 0 31 0:38:49 77,63 191,82% -

3

Ярусова Анна Александровна
Климочкин Кирилл Владимирович
Русов Федор Михайлович
Гинтер Майя Дмитриевна

КМС
1

б/р
б/р

06.08.2002
10.01.1988
16.12.2003
06.12.2002

СПб ГБУ ПМЦ "Калининский" ПМК "Спасатель"
СПб ОСО "ПКТ"

СК "Горняк" Санкт-Петербургского горного
университета

6 0 0 3 1 0 0 300 310 0:19:05 38,17 614,77% -

5

Головенков Сергей Геннадьевич
Химунина Екатерина Ивановна
Ещеркина Елизавета Николаевна
Тырышкин Михаил Константинович

1
2
2

б/р

06.08.1993
14.09.1998
20.07.2003
21.06.2002

СПб ОСО "ПКТ"
СК "Горняк" Санкт-Петербургского горного

университета
0 0 13 0 0 0 0 600 613 0:36:04 72,13 1209,77% -


