

**Региональные соревнования по спортивному туризму**  
**КП вкл. 2.1. № п/п 084041**

12 октября 2025 года

Ленинградская обл., Выборгский район,  
 скальный массив «Пальцево»

**Протокол соревнований**

**в дисциплине: «дистанция – горная – группа», код 0840211811Я, 2 класса**

**МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ 22 И СТАРШЕ**

**СМЕШАННЫЕ ГРУППЫ**

**Квалификационный ранг: 344**

№ п/п	№ группы	Состав группы	Разряд	Дата рождения	Команда	Прохождение дистанции (штрафные баллы и снятие с этапов)								Результат					Примечание		
						Этап 1. Подъём лазанiem	Этап 2. Спуск по перилам	Этап 2. Переход через трещину	Этап 3. Подъём по перилам	Этап 4. Подъём грузов	Этап 5. Подъём по перилам	Этап 6. Спуск	Штраф за тактику	Сумма штрафов	Время прохождения дистанции	Время прохождения дистанции в баллах	Результат	Место	% процент от результата победителя	Выполненный норматив	
1	1	Герман Анастасия Андреевна Пискуновский Матвей Григорьевич Суворов Сергей Ячеславович Сагатдинова Зульфия Рамилевна	МС КМС КМС б/р	12.04.1991 17.11.2002 14.05.2007 26.07.1990	СПб ОСО "ПКТ" СПб ГБУ ПМЦ "Калининский" ПМК "Спасатель"	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0:27:49	55,63	<b>56,63</b>	1	100,00%	II	
2	2	Бильданова Евгения Ринатовна Джамбулатов Ринат Галимович Печкунов Павел Максимович Серговская Елизавета Владиславовна	КМС 1 б/р б/р	09.11.1988 21.05.1991 01.09.2004 01.08.1995	СПб ОСО "ПКТ" СПб ГБУ ПМЦ "ОХТА"	0	0	0	0	0	9	0	0	9	0:28:36	57,20	<b>66,20</b>	2	116,89%	III	
3	4	Дружинина Анна Андреевна Кубеш Сергей Дмитриевич Еськов Андрей Владимирович Федорова Полина Егоровна	КМС КМС 3 б/р	03.02.1994 11.02.2005 01.03.1984 17.11.2000	СПб ОСО "ПКТ" СПб ГБУ ПМЦ "Калининский" ПМК "Спасатель" СК "Горняк" Санкт-Петербургского горного университета	0	0	0	3	0	5	0	0	8	0:29:33	59,10	<b>67,10</b>	3	118,48%	III	
4	6	Железнов Андрей Петрович Плеханова Виктория Андреевна Сухарева Маргарита Сергеевна Веселов Надар Эрдалович	1 2 2 б/р	15.02.1991 07.11.1988 22.11.2004 10.06.2004	СПб ОСО "ПКТ" СПб ГБУ ПМЦ "Калининский" ПМК "Спасатель"	0	0	0	10	0	0	5	0	15	0:30:35	61,17	<b>76,17</b>	4	134,49%	III	
5	8	Райтаровский Егор Сергеевич Ермолова Инна Сергеевна Канициева Ума Александровна Дмитриев Владимир Викторович	КМС 2 б/р б/р	11.02.1995 03.06.1994 20.09.2001 23.08.2002	СПб ОСО "ПКТ" СПб ГБУ ПМЦ "Калининский" ПМК "Спасатель"	0	0	5	3	0	10	0	0	18	0:34:43	69,43	<b>87,43</b>	5	154,38%	-	
6	7	Соловьев Владимир Александрович Журавлева Наталья Андреевна Патлатая Катерина Александровна Привальев Денис Алексеевич	КМС 2 3 б/р	26.02.1972 19.10.1992 17.08.1987 23.02.1989	СПб ОСО "ПКТ"	0	0	10	5	0	13	3	0	31	0:38:49	77,63	<b>108,63</b>	6	191,82%	-	
7	3	Ярусова Анна Александровна Климочкин Кирилл Владимирович Русов Федор Михайлович Гинтер Майя Дмитриевна	КМС 1 б/р б/р	06.08.2002 10.01.1988 16.12.2003 06.12.2002	СПб ГБУ ПМЦ "Калининский" ПМК "Спасатель" СПб ОСО "ПКТ" СК "Горняк" Санкт-Петербургского горного университета	6	0	0	3	1	0	0	0	300	310	0:19:05	38,17	<b>348,17</b>	7	614,77%	-
8	5	Головенков Сергей Геннадьевич Химунина Екатерина Ивановна Ещёрина Елизавета Николаевна Тырышкин Михаил Константинович	1 2 2 б/р	06.08.1993 14.09.1998 20.07.2003 21.06.2002	СПб ОСО "ПКТ" СК "Горняк" Санкт-Петербургского горного университета	0	0	13	0	0	0	0	0	600	613	0:36:04	72,13	<b>685,13</b>	8	1209,77%	-

Главный судья  А.И. Нечаев, СС1К, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь  А.В. Букатару, СС1К, г. Санкт-Петербург